Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа с.  Маяк»

ПРИКАЗ

от 30.03.2022г.         № 55/1 -о/д

Об утверждении  Программы антирисковых

мер по направлению «Недостаточная предметная

и методическая компетентность

педагогических работников»

              В Целях организации внутри школьной методической работы в

рамках работы  проекта 500+  «Адресная методическая помощь

общеобразовательным организациям, имеющим низкие образовательные

результаты обучающихся», создания системы непрерывного

профессионального развития и роста профессиональной компетентности

педагогических работников, обеспечивающей повышения

педагогического и профессионального мастерства, овладение новыми

профессиональными  компетенциями, совершенствование форм, методов

и средств обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить «Программу анти рисковых мер по направлению

«Недостаточная предметная и методическая компетентность

педагогических работников» на 2022год

2.Савинской Г.Е., заместителю директора по учебной работе обеспечить

внесение изменений в план методической работы МБОУ СОШ с.  Маяк

3. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой

 С приказом ознакомлена                                      Г.Е. Савинская